[image: image1.wmf]
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.04.2013

    № 23
	О награждении  Почетной грамотой

главы городского округа Нижняя Салда

Рассмотрев ходатайство директора филиала открытого акционерного общества «ЕВРАЗ Нижнетагильский металлургический комбинат» - «Нижнесалдинский металлургический завод» Заровнятных В.В. о награждении Почетной грамотой трудовой династии,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

За большой вклад в обеспечение успешной деятельности комбината, добросовестный труд и в честь Праздника весны и труда — 1 Мая наградить Почетной грамотой главы городского округа Нижняя Салда трудовую династию Плаксиных в составе:
- Плаксина Александра Петровича –  ветерана отдела материально-технического снабжения филиала открытого акционерного общества «ЕВРАЗ Нижнетагильский металлургический комбинат» - «Нижнесалдинский металлургический завод»;

- Плаксиной Галины Николаевны – ветерана очистных сооружений энергетического цеха филиала открытого акционерного общества «ЕВРАЗ Нижнетагильский металлургический комбинат» - «Нижнесалдинский металлургический завод»;

- Суетиной Елены Федоровны – ветерана цеха рельсовых скреплений  филиала открытого акционерного общества «ЕВРАЗ Нижнетагильский металлургический комбинат» - «Нижнесалдинский металлургический завод»;

- Чукина Александра Васильевича – ветерана цеха рельсовых скреплений филиала открытого акционерного общества «ЕВРАЗ Нижнетагильский металлургический комбинат» - «Нижнесалдинский металлургический завод»;

- Чукиной Галины Анатольевны – ветерана филиала открытого акционерного общества «ЕВРАЗ Нижнетагильский металлургический комбинат» - «Нижнесалдинский металлургический завод»;
- Цукановой Татьяны Петровны – ветерана главной бухгалтерии НСМЗ филиала открытого акционерного общества «ЕВРАЗ Нижнетагильский металлургический комбинат» - «Нижнесалдинский металлургический завод»;

- Сторожковой Эммы Павловны — ветерана прокатного цеха филиала открытого акционерного общества «ЕВРАЗ Нижнетагильский металлургический комбинат» - «Нижнесалдинский металлургический завод»;

- Голованова Сергея Борисовича — старшего мастера прокатного цеха филиала открытого акционерного общества «ЕВРАЗ Нижнетагильский металлургический комбинат» - «Нижнесалдинский металлургический завод»;

- Головановой Елены Александровны — начальника участка складского хозяйства и резервирования филиала открытого акционерного общества «ЕВРАЗ Нижнетагильский металлургический комбинат» - «Нижнесалдинский металлургический завод»;

- Каргапольцевой Алины Артуровны — ведущего инженера по ОиНТ (НСМЗ) отдела ОТ и ЗП филиала открытого акционерного общества «ЕВРАЗ Нижнетагильский металлургический комбинат» - «Нижнесалдинский металлургический завод»;
- Кирьяненко Марии Александровны – машиниста насосных установок энергетического цеха;

- Палтусова Евгения Валерьевича – водителя автомобиля автотранспортного цеха;

- Палтусовой Ксении Владимировны – экономиста производственного бюро планово-экономического отдела филиала открытого акционерного общества «ЕВРАЗ Нижнетагильский металлургический комбинат» - «Нижнесалдинский металлургический завод»;

- Сторожкова Виктора Ивановича – кузнеца ручной ковки прокатного цеха филиала открытого акционерного общества «ЕВРАЗ Нижнетагильский металлургический комбинат» - «Нижнесалдинский металлургический завод»;

- Сторожкова Виталия Викторовича – вальцовщика стана прокатного цеха филиала открытого акционерного общества «ЕВРАЗ Нижнетагильский металлургический комбинат» - «Нижнесалдинский металлургический завод»;

- Хлебникова Дмитрия Леонидовича – главного механика филиала открытого акционерного общества «ЕВРАЗ Нижнетагильский металлургический комбинат» - «Нижнесалдинский металлургический завод»;

- Хлебниковой Натальи Владимировны – ведущего инженера ЦРМО филиала открытого акционерного общества «ЕВРАЗ Нижнетагильский металлургический комбинат» - «Нижнесалдинский металлургический завод»;

- Чукина Константина Александровича – мастера по ремонту электрооборудования прокатного цеха филиала открытого акционерного общества «ЕВРАЗ Нижнетагильский металлургический комбинат» - «Нижнесалдинский металлургический завод»;

- Чукиной Ларисы Васильевны – товароведа цеха медицинского обеспечения филиала открытого акционерного общества «ЕВРАЗ Нижнетагильский металлургический комбинат» - «Нижнесалдинский металлургический завод»;

- Цуканова Владимира Александровича – мастера ЦРС филиала открытого акционерного общества «ЕВРАЗ Нижнетагильский металлургический комбинат» - «Нижнесалдинский металлургический завод»;

- Волкова Владимира Викторовича – слесаря-ремонтника ЦРС филиала открытого акционерного общества «ЕВРАЗ Нижнетагильский металлургический комбинат» - «Нижнесалдинский металлургический завод»;

- Каргапольцева Михаила Александровича – прессовщика - прошивщика ЦРС филиала открытого акционерного общества «ЕВРАЗ Нижнетагильский металлургический комбинат» - «Нижнесалдинский металлургический завод».
Глава городского округа

         Е.В. Матвеева
_234829776.unknown